UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU

Số: 73/ QĐ- MNBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Thụy, ngày 11  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU
 	Căn cứ luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều luật của luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/11/2013;
	Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 28/04/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua – Khen thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 7166/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của UBND quận Long Biên về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn quận Long Biên;
Căn cứ Kế hoạch số 02/ KH-HĐTĐKT ngày 30/01/2023 của HĐTĐKT quận Long Biên về Thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2023;
Căn cứ vào kế hoạch thực hiện năm học 2023 – 2024;
Căn cứ hội nghị CBGVNV trường MN Bắc Cầu ngày 11/10/ 2023;
Căn cứ cuộc họp hội đồng nhà trường học nhiệm vụ năm học 2023 - 2024;

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023 – 2024
 ( Có danh sách kèm theo )
Điều 2: Nhiệm vụ của Hội đồng thi đua khen thưởng
- Phối hợp với công đoàn trong việc chỉ đạo phong trào thi đua trong trường, đảm bảo cho phong trào phát triển mạnh mẽ, rộng khắp có hiệu quả.
- Xét chọn các danh hiệu thi đua tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào thi đua hoặc những thành tích đột xuất xứng đáng để khen thưởng trong toàn trường và đề nghị cấp trên khen thưởng.
- Tổng kết các hoạt động và phong trào thi đua trong ngành từ đó đề xuất với thành phố và ngành về chế độ, chính sách khen thưởng đối với cán bộ giáo viên - công nhân viên.
Điều 3: Các đồng chí có tên trong điều 1 thi hành quyết định này. /.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận: để b/c;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Thị Hoài Phương

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2023 - 2024
( Kèm theo Quyết định số:  73/QĐ – MNBC ngày 11 /10 /2023 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Ngô Thị Hoài Phương
	Hiệu Trưởng – CT Hội đồng

	2
	Vũ Thị Nga
	P.HT – CTCĐ - P.CT hội đồng

	3
	Trần Thị Tuyết Phượng
	P.HT - Ủy viên

	4
	Trần Thị Đắc Thắng
	TCCM- Khối trưởng Khối MG Lớn - Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Linh
	BT Chi đoàn – Ủy viên

	6
	Từ Thị Quỳnh Trang
	TBTTND - Ủy viên

	7
	Phạm Thị Thu Hằng
	UVBCHCĐ - Khối trưởng Khối NT - Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Lan
	TT Tổ văn phòng - Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	TT Tổ nuôi - Ủy viên